FUNAEPE
ruruonçÂo 0E Ap0l0 Ao ENstNo, pEsoutsA r arnusÃo

PORTARIA NO OO7 DE 05 DE SETEMBRO DE 2025

Designa o Gerente Executivo da FUNAEPE

o DIREToR ExECUTIvo DA FUNDaÇÃo DE APoIo Ao
ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO, de no uso de suas atribuições legais atribuições
legais,

RESOLVE:

Art.lo - Designar MARIA APARECIDA BOLZAN, brasileira, portadora do

RG 066.969 SSP/MS e CPF n'285.332.751-53 como Gerente Executivo da FUNAEPE

Art.2". Revogar a Portaria no 001 de20 de setembro 2023.

Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

JOSE HALL

Rua Major Capilé, 2.220 - Jardim Central - CEP 79.805-011 - Dourados - MS - Fone

3 427 - | 007 --e-mail : atendimento @ funaepe. org. br